Republika e Kosov.é‘s.‘ ' B p Komuna e Vitisé
Republika Kosova.. . 02’(9/&/ é’ %2_ N Opstina Vitina

Republik of Kosovo Municipality of Viti/na

Né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 t& Kuvendit té
Republikés s¢ Kosovés (Gazeta Zyrtare nr 28/2008) dhe nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit &
Komunés sé Vitisé nr. 02 -013 / 491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s& Vitisé, bien
kete:

VENDIM

PR CAKTIMIN E SHERBYESVE CIVIL TE CILET DO TA PLOTESOJNE PYETESORIN
PiER PLANIN E INTEGRITETIT

L.
Me kété Vendim, Kryetari i Komunés sé Vitis¢ ~cakton shérbyesit civil t& cilét do ta
plotésojné Pyetésorin pér Planin e integritetit pér Komunén e Vitisé dhe até:
Ibadete Hyseni, T
Nexhat Xhelili, +—
Hetem Kurteshi, \
Agron Abazi, 1~
Xhelal Shaqiri, Y
Granit Avdyli,+
Fadile Demelezi, *
Sabahate Metallari,
. Lumnije Zuka, 4
10. Berat Zuka, -}
11. Merxhan Sahiti, "
12. Ardian Alidema,.\.
13. Alban Sokoli, %~
14. Mustafs Islami,*™
15. Heset Ukshini,*
16. Albulena Haxhiu,~+
17. Perparim Sadiku,
18. Riad Sadiku, -
19. Ridvan Ademi,’\/
20. Ismet Sejdiu,
21. Zyrafete Bislimi. {
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II
Shérbyesit civil nga neni 1 i kétij vendimi ka pér detyré qé ta plotésojné Pyetésorin pér
Planin e integritetit pér Komunén e Vitis¢ mé se voni deri mé& 30.05.2016 dhe ta dorézojné t&
Kryetari i Komunés sé Vitisg.

111

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Kryetari i Komunés s& Vitis€.

IV

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Kom nQ:;@@nMitisé.

KRYETARI I, i&
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Vendimi u dorézohet:
1. Shérbyesve civil
2. Zyrés sé Kryetarit N (2
3. Arkivi




